

Reparația străzilor com.
Bîrlădeni r. Ocnița

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 218 254,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	382,23	28,92	11 054,09
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,20	28,92	3 938,90
		Total manopera				14 992,99

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	171,25	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	376,75	129,60	48 826,80
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	78,77	121,46	9 567,40
		Total materiale de construcții				58 394,20

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	26,58	250,00	6 645,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,81	250,00	1 702,50
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	56,31	147,00	8 277,57
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	146,59	170,00	24 920,30
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,86	80,00	388,80
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	20,55	100,00	2 055,00
7.	Calcul	Autocamion	t/km	42 957,60	1,00	42 957,60
		Total utilaje de construcții				86 946,77

Total:

Прямые затраты	lei	160 333,96
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	3 373,42
Total ПЗ+CASM	100,00 +	163 707,38
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	16 370,74
Total Total+CI	100,00 +	180 078,12
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	1 800,78
Total Total+B	100,00 +	181 878,90
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	36 375,78

Total deviz:

218 254,68

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)